

Eurajoen Eläkkeensaajat ry

Jäsenkirje

4/2023

Puheenjohtajan terveiset

Marraskuun harmaat sateiset päivät ovat juuri nyt pahimmillaan, välillä sataa lunta ja välillä vettä. Ei anneta sen kuitenkaan masentaa, joulua kohti ollaan menossa, siis kaivetaan ne jouluvalot komeroiden perältä valaisemaan maisemaa.

Lokakuussa pidetyssä syyskokouksessa tehtiin taas henkilövalintoja. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Hilikka Venno ja uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi Lasse Talasma, taloudenhoitajaksi Tiina Fagerroos ja sihteeriksi Eeva-Maija Leino.

Seija ja Pertti Johansson jättäytyivät pois hallituksesta. Kiitos Seijalle ja Pertille panoksestanne Eurajoen Eläkkeensaajien hyväksi!

Kiitos koko jäsenistölle osallistumisista yhdistyksen tapahtumiin, kerhoihin ja matkoille. Toiminta jatkuu ennallaan tulevanakin vuonna. Uutena kerhona kokeillaan kalastuskerhoa, jonka vetäjänä toimii Arvi Inkinen. Saatte tästä viestiä alkuvuodesta.

Vielä erityiskiitokset talkooväelle ja kerhojen vetäjille.

Hyvää joulun alusaikaa teille kaikille!

Toivottaa Eeva-Maija

Syyskokouspäätöksiä

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Eurajoki-salissa lokakuun lopussa. Kuulimme ajankohtaista asiaa Satakunnan Hyvinvointialueelta. Näistä olivat kertomassa aluevaltuuston jäsenet Ilona Sjöman ja Vesa Jalonen.

Huolestuttavana nähtiin tulevaisuudessa terveyspalvelujen ja vuodeosastojen tilanne. Miten käy palvelujen saatavuus, mikäli terveyskeskus siirtyy nykyistä kauemmaksi? Huoli, varsinkin ikäihmisistä, on suuri.

Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2024 säilyy entisellään eli 15 euroa. Yhdistyksen talous on hyvässä mallissa ja toimintaa riittää hyvin koko vuodeksi. Toimintasuunnitelma 2024 löytyy yhdistyksen kotisivuilta.

Syyskokous päätti maksaa vuonna 2024 yhdistyksen toimijoille (puheenjohtaja, sihteeri, tiedottaja, taloudenhoitaja ja jäsenasiainhoitaja) kullekin 200 euron suuruinen vuosipalkkio tehdystä työstä.

EKL:n Satakunnan piirihallituksen jäseneksi v.2024 päätettiin ehdottaa Hilikka Vennoa. Syyskokouksessa valittiin myös Satakunnan piirin piirikokousedustajat.

Hallituksen jäsenet vuonna 2024:

Varsinaiset jäsenet: Eeva- Maija Leino, Tuulikki Pajunen, Lasse Talasma, Esa Talasma, Sirpa Malin, Auli Lamppu, Anita Rintamaa ja Kari Rostedt

Varajäsenet: Mirja Paasikivi, Arvi Inkinen, Markku Venno, Tiina Fagerroos ja Päivi Juhola

Toiminnantarkastajiksi valittiin: Pertti Johansson ja Seija Johansson.

Yhdistyksen toimihenkilöt vuonna 2024:

Hilkka Venno, puheenjohtaja

Lasse Talasma, varapuheenjohtaja

Eeva- Maija Leino, sihteeri, tiedottaja

Tiina Fagerroos, taloudenhoitaja

Esa Talasma, jäsenasiainhoitaja

Jäsenasiaa

Ovathan jäsenasiiasi kunnossa? Mikäli sinun yhteystietoihisi (nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) on tullut muutoksia, ilmoitathan niistä jäsenasiainhoitajalle.

Vanhusneuvostoasiaa

Vuoden viimeisessä Vanhusneuvoston kokouksessa loimme katsetta ensi vuoteen. Silloin tutustumme lähemmin Eurajoella toimiviin yhdistyksiin. Eurajoen Eläkkeensaajat on esittelyssä kesäkuussa. Tällöin puheenvuoron saa yhdistyksemme puheenjohtaja, joka valaisee kokousväkeä yhdistyksemme toiminnasta ja sen tarkoituksesta.

Tapahtumia/ tilaisuuksia 2024

- osallistutaan Luvian talvitapahtumaan helmi- maaliskuussa
- ollaan mukana järjestämässä Unelmien liikuntapäivää keväällä Tupalan asukkaille
- järjestetään keväällä yleisötilaisuus: Hyvinvointipalvelut ikäihmisille
- järjestetään lavatanssit kesällä
- organisoidaan Vanhustenviikko syksyllä
 - o laulutilaisuus
 - o liikennekulttuuria ikäihmisille
 - o hengellinen tilaisuus seurakunnan kanssa

Vanhusneuvoston kokouksia järjestetään vuoden aikana vähintään viisi kertaa.

Jos Sinulla on ajatuksia vietäväksi Eurajoen vanhusneuvostoon, niin ota rohkeasti yhteyttä:

Seija Johansson, vanhusneuvoston jäsen, puh. 0400 595 610 tai seija.a.a.johansson@gmail.com

Kerhoista

Marraskuussa pidetään suurimmassa osassa kerhoista vuoden viimeiset kerhotapaamiset. Sen jälkeen on joulutauko. Tammikuussa taas aloitetaan, joista tullaan tiedottamaan myöhemmin.

Muistathan, että yhdistyksen tiedotuskanavat ovat: Raumalainen- ja Satakunnan Viikko-lehdet, yhdistyksen kotisivut: www.eurajoenelakkeensaajat.fi sekä facebook: Eurajoen Eläkkeensaajat sekä mahdollisuuksien mukaan myös sähköposti.

Tapulin joulujuhla

Tervetuloa Eurajoen Eläkkeensaajien perinteiseen Tapulin joulujuhlaan!

Aika: keskiviikkona 13.12.2023 klo 12.00

Paikka: Eurajoen seurakuntakeskus Tapuli, Kukkapolku 2, Eurajoki

Tarjolla on jouluisia ohjelmaa, joulupuuroa ja sekahedelmäsoppaa sekä kahvia ja joulutorttua.

Ilmoittautumiset ruoka- allergioineen Johanssonille puh. 0400 595 610 tai sähköpostilla seija.a.a.johansson@gmail.com

Ilmoittautuminen alkaa 23.11.2023 ja päättyy 7.12.2023. Mukaan mahtuu 150 henkilöä!

Tärkeitä puhelinnumeroita Satakunnan Hyvinvointialueella:

Asiakaspalvelu ja vaihde: puh. 0100 2244 tai asiakaspalvelukeskus@sata.fi

- asiakaspalvelu auttaa, kun et tiedä, mihin olla yhteydessä

Kiireellisissä tilanteissa: puh. 116 117

- Päivystykseen? Soita ensin Päivystysapuun. Satasairaalan päivystys on avoinna 24/ 7 eli jatkuvasti
- Rauman kiirevastaanotto ma-su klo 7.30- 22.00

HÄTÄTILANTEESSA SOITA AINA: puh. 112

Palvelunumero ikääntyneille: puh. 004 701 0328

- Ikääntyneiden asioissa palvellaan ma-pe klo 8.30- 16.30
- Numeroon voi ottaa yhteyttä asiakas itse, omainen tai viranomainen

OTA NÄMÄ NUMEROT ITSELLESI TALTEEN!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Eurajoen Eläkkeensaajat ry. hallituksen jäsenet toivottavat kaikille yhdistyksen jäsenille Hyvää Joulua ja Onnea Vuodelle 2024!

Seija Johansson, yhdistyksen sihteeri/ tiedottaja (v. 2023)